

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 8-6-2017
Stavba: Stavební úpravy SŠ Z. Matějčka - kanalizace

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 25.03.2019

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
STABA-SERVIS spol.s r.o., Stanislavského 355, 721 00 Ostrava-Svinov

IČ: 603 212 11
DIČ: CZ60321211

Projektant:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 365 606,64

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	365 606,64	76 777,39
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH 442 384,03

STABA - SERVIS
spol. s r.
Stanislavského 355 1
721 00 OSTRAVA - Svinov

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 8-6-2017

Stavba: **Stavební úpravy SŠ Z. Matějčka - kanalizace**

Místo:

Datum:

25.03.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: STABA-SERVIS spol.s r.o., Stanislavského 355, 721 00 Ostrava-Svinov

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		365 606,64	442 384,03	
SO01	Stavební práce - kanalizace	365 606,64	442 384,03	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy SŠ Z. Matějčka - kanalizace

Objekt:

S001 - Stavební práce - kanalizace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

STABA-SERVIS spol.s r.o., Stanislavského 355, 721 00 Ostrava-Svinov

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25.03.2019

IČ:

DIČ:

IČ: 603 212 11

DIČ: CZ60321211

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			365 606,64
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	365 606,64	21,00%	76 777,39
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			442 384,03
			v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy SŠ Z. Matějčka - kanalizace

Objekt:

S001 - Stavební práce - kanalizace

Místo:

Datum: 25.03.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

STABA-SERVIS spol.s r.o., Stanislavského 355, 721 00 Ostrava-Svínov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	365 606,64
HSV - Práce a dodávky HSV	297 466,24
1 - Zemní práce	9 295,80
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	71 705,79
8 - Trubní vedení	177 034,95
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	25 429,70
997 - Přesun sutě	14 000,00
PSV - Práce a dodávky PSV	38 000,00
761 - Konstrukce prosvětlovací	38 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	30 140,40
VRN3 - Zařízení staveniště	15 140,40
VRN4 - Inženýrská činnost	10 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy SŠ Z. Matějčka - kanalizace

Objekt:

SO01 - Stavební práce - kanalizace

Místo:

Datum: 25.03.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: STABA-SERVIS spol.s r.o., Stanislavského 355, 721 00 Ostrava-Svinov

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

365 606,64

D	HSV	Práce a dodávky HSV					297 466,24	
D	1	Zemní práce					9 295,80	

2	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic (9*0,8+6*3,5+20)*0,5	m2	20,940	25,00	523,50	CS ÚRS 2017 01
			4,3*0,3				1,290	
			Součet				20,940	
4	K	113107111	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kamenniva těženého tl 100 mm	m2	20,940	45,00	942,30	CS ÚRS 2017 01
18	K	1132011R	Úprava stávajícího chodníkového tělesa - rozebrání zámku dlažby, podsypu, vytrhání obrubníků, ozasení nových do bet. lože, položení dlažby vč. lože	kpl	1,000	7 830,00	7 830,00	

D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					71 705,79	
---	---	--	--	--	--	--	-----------	--

19	K	621211021	D+M XPS tl. 100 mm, vč. výztužné tkaniny vtlačené do tmele (4,3+9*0,8+6*3,5+20)*0,6	m2	26,160	1 129,60	29 550,34	CS ÚRS 2017 01
							26,160	
20	K	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková omítka včetně penetrace vnějších stěn 26,160/2	m2	13,080	687,00	8 985,96	CS ÚRS 2017 01
							13,080	
25	K	637211121	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 40 mm kladených do písku se zalitím spár MC 4,3*0,3	m2	1,290	1 459,50	1 882,76	CS ÚRS 2017 01
							1,290	
1	K	637211122	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm kladených do písku (9*0,8+6*3,5+20)*0,5	m2	19,650	1 592,20	31 286,73	CS ÚRS 2017 01
							19,650	

D	8	Trubní vedení					177 034,95	
---	---	---------------	--	--	--	--	------------	--

10	K	871315221	D+M kanalizační potrubí KG DN 160 (výkop, podsyp, obsyp, zásyp, hutnění, úprava terénu, výsev trávy)	m	48,500	2 091,90	101 457,15	CS ÚRS 2017 01
13	K	871365221	D+M kanalizační potrubí KG DN 250 (výkop, podsyp, obsyp, zásyp, hutnění, úprava terénu, výsev trávy)	m	15,000	2 214,90	33 223,50	CS ÚRS 2017 01
16	K	894811235	Revizní šachta z PVC systém typ s přítokem 90 stupňů, DN 400/160, hl od 1860 do 2230 mm, zatížení A15	kus	1,000	13 164,50	13 164,50	CS ÚRS 2017 01
17	K	359901111	Vyčištění revizní šachty	kus	2,000	6 420,00	12 840,00	CS ÚRS 2017 01
14	K	721242116	Napojení a podbetonování lapačů střešních splavenin	kus	5,000	1 722,70	8 613,50	CS ÚRS 2017 01
23	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	48,500	119,80	5 810,30	CS ÚRS 2017 01
24	K	721290113	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 300	m	15,000	128,40	1 926,00	CS ÚRS 2017 01

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					25 429,70	
---	---	-------------------------------------	--	--	--	--	-----------	--

6	K	969021121	Demontáž kanalizačního potrubí DN do 200 Kanalizační řád 16,5*20	m	48,500	380,20	18 439,70	CS ÚRS 2017 01
			Připojky 2,4*4*2,4*3,2				36,500	
			Součet				12,000	
							48,500	
12	K	969021131	Demontáž kanalizačního potrubí DN do 300 Kanalizační řád 15	m	15,000	466,00	6 990,00	CS ÚRS 2017 01
							15,000	

D	997	Přesun sutě					14 000,00	
---	-----	-------------	--	--	--	--	-----------	--

26	K	997001R	Doprava a likvidace odpadů ze stavebních prací	kpl	1,000	14 000,00	14 000,00	
----	---	---------	--	-----	-------	-----------	-----------	--

D	PSV	Práce a dodávky PSV					38 000,00	
---	-----	---------------------	--	--	--	--	-----------	--

D	761	Konstrukce prosvětlovací					38 000,00	
---	-----	--------------------------	--	--	--	--	-----------	--

15	K	7616610R	Úprava stávajících sklepních světlíků - anglických dvorků	kus	1,000	38 000,00	38 000,00	
----	---	----------	---	-----	-------	-----------	-----------	--

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					30 140,40	
---	-----	-----------------------------	--	--	--	--	-----------	--

D	VRN3	Zařízení staveniště					15 140,40	
---	------	---------------------	--	--	--	--	-----------	--

22	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	15 140,40	15 140,40	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

D	VRN4	Inženýrská činnost					10 000,00	
---	------	--------------------	--	--	--	--	-----------	--

21	K	049103000	Vyřízení vedení ostatních sítí	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--------------------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

D	VRN9	Ostatní náklady					5 000,00	
---	------	-----------------	--	--	--	--	----------	--

27	K	090001000	Ostatní náklady	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	-----------------	-----	-------	----------	----------	----------------